Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет
(МС МО МО Юнтолово)

6-го  созыва

РЕШЕНИЕ

« 16 » февраля 2023 года               № 01

О предварительных итогах исполнения бюджета за 2022 год

 Заслушав информацию Главы Местной Администрации Ковба Е.Н. о предварительных

итогах исполнения бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово за 2022 год,

Муниципальный Совет решил:

1. Принять информацию о предварительных итогах исполнения бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Юнтолово за  2022 год к сведению.

2. Опубликовать информацию о предварительных итогах исполнения бюджета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Юнтолово за 2022 год в печатном издании муниципального образования и

разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета            С.К.Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	6-го созыва
	РЕШЕНИЕ